
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec miis05400x@pec.istruzione.it 

Tel. 02 6435651/2/3   Cf 02579690153 
 

 

                                                  

 Albo on line 

 Componenti 

 

OGGETTO: Aggiornamento costituzione Organo di Garanzia – biennio 2018-20. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 
Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle 
studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del 
D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 
CONSIDERATO CHE 
 
 
CONSIDERATA 
 

il Collegio Docenti, nella seduta del 12.12.2018, ha acquisito la disponibilità del Prof. 
Oreste Fanelli, quale docente componente effettivo dell’Organo di Garanzia e il Prof. 
Glauco Passalacqua quale componente supplente;  
la necessità di nominare la componente studentesca a seguito delle dimissioni del 
consigliere Attolini Federico e della cessazione del consigliere Sciaini Andrea; 

PRESO ATTO CHE nella seduta del 9.12.2019, il Consiglio d’Istituto ha designato i nuovi componenti 
dell’Organo di Garanzia in   : 
componente genitori: il Sig. Luigi Campus (effettivo) e il Sig. Roberto Bazzaro (supplente); 
componente studenti: Riccardo Mainardi (effettivo) e Giorgia Bozzetti (supplente) 
componente docenti: Proff. Oreste Fanelli (effettivo) e Glauco Passalacqua (supplente) 

 

DECRETA  

l’Organo di Garanzia dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. Galvani” di Milano, biennio 2018-20, risulta così 

costituito:  

DIRIGENTE SCOLASTICO: Dott.ssa Emanuela Maria Germanò;  
DOCENTE: Prof. Oreste Fanelli (effettivo); Prof. Glauco Passalacqua (supplente); 
GENITORI: Luigi Campus (effettivo), Roberto Bazzaro (supplente); 
STUDENTI: Riccardo Mainardi (effettivo) e Giorgia Bozzetti (supplente). 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia è presieduto 

dal Dirigente Scolastico e rimane in carica per due anni. 

Copia del presente decreto è consegnato in copia agli interessati, con valore di Atto di nomina. 

                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                         Dott. Emanuela M. Germanò 

                    Firma autografa sostituita a mezzo                       
stampa – ex art.3 c. 2 D. Lgs.39/93 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0004629/U del 13/12/2019 13:56:33

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

